FEDE

1° Tempo: 0 x 1

Arbitro Principal

FERNANDO PATRICK
DROSGHIC MODESTO -

Competicdo: SUB 15 - 13 DIVISAO - 2023 Fase: 12 FASE

RACAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 24/06/2023 Hora: 09:00:00

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Resultado do Jogo

2° Tempo: 1 x 1

Prorrogaca

K@
) &
!

X &)

Rodada: 6

gl

X (@ CLUBE ATLETICO MINEIRO

ATE <7

Local: TOCA I

0:0x0 Pénaltis: 0 x 0

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 1 x 2 CLUBE ATLETICO MINEIRO

Arbitro Assist. 1

VIVALDI PEDRO BAETA - WELLINGTON SILVA

Arbitro Assist. 2

Arbitragem

Quarto Arbitro

THIAGO MIRANDA

Quinto Arbitro

BRANCO AMARELO PINHEIRO - BRANCO BICALHO - BRANCO
e M adbh
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 08:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:00 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:00 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:53 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:38 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 10:34 Acréscimo: 06:00

FUTEBOL
I e — —
1 Diogo Diogo Rafael Minelli Da Silva 750047
10 Kayque Kayque Pereira Da Silva 749764
11 Davi Davi Lucas Do Nascimento 793041
2 Ivanilson Ivanilson Queiroz Macedo 712789
3 Joao Victor Joao Victor Cervi 703953
4 Vitor Hugo Vitor Hugo De Oliveira Costa 699480
5 lago Felipe lago Felipe Procopio Fernandes 784667
6 Kaua Kaua Prates De Almeida 717793
7 778739 Dayvid Souza De Santana 778739
8 Felipe Felipe De M. B. Penna Dos Santos (C) 714637
9 Well Wellington Jonathan G. Pereira 717441

Substitutos

12 Joao

13 Tome
14 Mateus
15 Gustavo
16 Jansen
Widney

Matteus

17
18
19 Pietro
20 Pablo
21 Victor Hugo
22 Vitor

24 Matheus

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Joao Vitor Valente De Lana
Felipe Tome Lopes Moreira
Mateus Carvalho Da Silva
Gustavo Santos Da Silva
Jansen Rodrigo A. S. Junior
Widney Magalhaes Da S. Almeida
Matteus Galiano Fonseca
Pietro Tavares De Souza
Pablo Victor De O. Lourenco
Victor Hugo Viana Da Silva
Vitor Barbosa Da Silva
Matheus Robert Soriano Silva
Comissao Técnica

Eduardo Guadagnucci

Jeanderson Silva Santana

Thiago Cesar Ladeira Estefani

Mateus Henrique Moreira Da Costa

Ana Carolina Lopes De Oliveira

Vinicius Cardoso Da Silveira

Relacao de Jogadores
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

770100
792888
694237
786203
719153
757581
792970
790468
721262
785800
808408
813098

Ne
1
10

11
2

9

Substitutos

Lucas Emanuel

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
23
25

Preparador Fisico

Prep. de Goleiros:

Samuel

Joao Lucrecio
Gustavo

Erick

Arthur

Pedro Xavier
Joao Pedro

Kaua Pascini

Wallysson
Hendel

Joao Henrique

Pedro
Vitor

Samuel Cardoso

Fabio

Marcos

Luiz Henrique
Andre

Rafael

Matheus Lucas

Caua
Saulo

Técnico

CLUBE ATLETICO MINEIRO

Titulares

Samuel Henrique T. De Araujo 720604
Joao Pedro Porto Lucrecio 731748
Gustavo Assef Valente 706526
Erick Bruno Caes 746975
Arthur Graciliano Rodrigues 699479
Pedro Henrigue Xavier Pinheiro 747282
Joao Pedro Mathias Primo 7211'88
Kaua Pascini Resende (C) 718366
Wallysson Breno Freitas Da Silva 751414
Hendel Dos Santos Nascimento 77?'63
Joao Henrique Teixeira 720973

Lucas Emanuel M. S. Rodrigues 707071
Pedro Henrique Rodrigues Ribeiro 700311
Vitor Fernandes Chaves Teixeira 706135
Samuel Deus Cardoso Da Silveira 760232
Fabio Henrique Moreira Esteves 706520
Marcos Vinicius L. Da Silva 724056
Luiz Henrique Bento Alves 706525
Andre Sion Lemos Oliveira 714636
Rafael Martins Dos Santos 744277
Matheus Lucas Souza Tavares 700911
Caua Campos Soares 700426
Saulo Soares Oliveira 699430

Comissao Técnica

: Henrique Teixeira Pinto

Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:

: Breno Gabriel Bastos Da Silva
Rodolfo Evangelista Cruz Filho
Marcelo Henrique Coral

//e-sﬁmufa



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
03:00 1T 11 NR Gustavo Assef Valente CLUBE ATLETICO MINEIRO
03:00 2T 4 GC Pedro Henrique Xavier Pinheiro CLUBE ATLETICO MINEIRO
39:00 2T 8 FT Hendel Dos Santos Nascimento CLUBE ATLETICO MINEIRO

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
12:00 2T 2 Ivanilson Queiroz Macedo CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
- praticar uma falta ou agédo temeraria; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
12:00 2T 12 Joao Vitor Valente De Lana CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a substituicdes e jogadores supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

08:00 2T CLUBE ATLETICO MINEIRO 14 - Vitor Fernandes Chaves Teixeira 3 - Arthur Graciliano Rodrigues

08:00 2T CLUBE ATLETICO MINEIRO 18 - Luiz Henrique Bento Alves 5 - Joao Pedro Mathias Primo

08:00 2T CLUBE ATLETICO MINEIRO 15 - Samuel Deus Cardoso Da Silveira 4 - Pedro Henrique Xavier Pinheiro

19:00 2T CLUBE ATLETICO MINEIRO 20 - Rafael Martins Dos Santos 10 - Joao Pedro Porto Lucrecio

19:00 2T CLUBE ATLETICO MINEIRO 23 - Caua Campos Soares 9 - Joao Henrigue Teixeira

30:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 17 - Widney Magalhaes Da Silva Aimeida 5 - lago Felipe Procopio Fernandes
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

32:00 2T CLUBE ATLETICO MINEIRO 21 - Matheus Lucas Souza Tavares 7 - Wallysson Breno Freitas Da Silva

33:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 20 - Pablo Victor De Oliveira Lourenco 11 - Davi Lucas Do Nascimento
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

33:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 16 - Jansen Rodrigo Andrade Silveira Junior 6 - Kaua Prates De Almeida
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

33:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 19 - Pietro Tavares De Souza 9 - Wellington Jonathan Gomes Pereira

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL



