

Competição: SUB 15 - 1ª DIVISÃO - 2023 Fase: 1ª FASE

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL





CLUBE ATLÉTICO MINEIRO

Rodada: 6

**Data:** 24/06/2023 **Hora:** 09:00:00 **Local:** TOCA II

## Resultado do Jogo

 1º Tempo: 0 x 1
 2º Tempo: 1 x 1
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL 1 x 2 CLUBE ATLÉTICO MINEIRO

			Arbitragem		
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
FERNANDO PATRICK DROSGHIC MODESTO - BRANCO	VIVALDI PEDRO BAETA - AMARELO	WELLINGTON SILVA PINHEIRO - BRANCO	THIAGO MIRANDA BICALHO - BRANCO	-	
	Visibili Prolep Brish				

			Cro
	1º Temp	00	
Entrada do Mandante:	08:55	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	08:55	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	09:38	Acréscimo:	03:00

onolo	plogia			
		2º Temp	00	
	Entrada do Mandante:	09:00	Atraso:	00:00
	Entrada do Visitante:	09:00	Atraso:	00:00
	Início do 2º Tempo:	09:53	Atraso:	00:00
	Término do 2º Tempo:	10:34	Acréscimo:	06:00

#### Relação de Jogadores

# CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

		Titulares	
4	Diama	Dia na Dafa al Minalli Da Cilva	750047
1	Diogo	Diogo Rafael Minelli Da Silva	750047
10	Kayque	Kayque Pereira Da Silva	749764
11	Davi	Davi Lucas Do Nascimento	793041
2	Ivanilson	Ivanilson Queiroz Macedo	712789
3	Joao Victor	Joao Victor Cervi	703953
4	Vitor Hugo	Vitor Hugo De Oliveira Costa	699480
5	lago Felipe	lago Felipe Procopio Fernandes	784667
6	Kaua	Kaua Prates De Almeida	717793
7	778739	Dayvid Souza De Santana	778739
8	Felipe	Felipe De M. B. Penna Dos Santos (C)	714637
9	Well	Wellington Jonathan G. Pereira	717441

		Substitutos	
12	Joao	Joao Vitor Valente De Lana	770100
13	Tome	Felipe Tome Lopes Moreira	792888
14	Mateus	Mateus Carvalho Da Silva	694237
15	Gustavo	Gustavo Santos Da Silva	786203
16	Jansen	Jansen Rodrigo A. S. Junior	719153
17	Widney	Widney Magalhaes Da S. Almeida	757581
18	Matteus	Matteus Galiano Fonseca	792970
19	Pietro	Pietro Tavares De Souza	790468
20	Pablo	Pablo Victor De O. Lourenco	721262
21	Victor Hugo	Victor Hugo Viana Da Silva	785800
22	Vitor	Vitor Barbosa Da Silva	808408
24	Matheus	Matheus Robert Soriano Silva	813098

21	Victor Hugo	Victor Hugo Vi	ana Da Silva	785800
22	Vitor	Vitor Barbosa	Da Silva	808408
24	Matheus	Matheus Robe	rt Soriano Silva	813098
		Comissão Té	cnica	
	Técnico:	Eduardo Guadagnucci		
	Auxiliar Técnico: Jeanderson Silva Santana			
	Médico: Thiago Cesar Ladeira Estefani			
Pı	reparador Físico:	Mateus Henrique Moreir	a Da Costa	
	Massagista:	Ana Carolina Lopes De	Oliveira	
Р	rep. de Goleiros:	/inicius Cardoso Da Silv	reira	

### CLUBE ATLÉTICO MINEIRO

	litulares					
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF			
1	Samuel	Samuel Henrique T. De Araujo	720604			
10	0 Joao Lucrecio Joao Pedro Porto Lucrecio 73174		731748			
11	11 Gustavo Gustavo Assef Valente 70652					
2	Erick	Erick Bruno Caes	746975			
3	Arthur	Arthur Graciliano Rodrigues	699479			
4	Pedro Xavier	Pedro Henrique Xavier Pinheiro	747282			
5	Joao Pedro	Joao Pedro Mathias Primo	721.88 1			
6	Kaua Pascini	Kaua Pascini Resende (C)	718366			
7	Wallysson	Wallysson Breno Freitas Da Silva	751414			
8	Hendel	Hendel Dos Santos Nascimento	775.63 1			
9	Joao Henrique	Joao Henrique Teixeira	720973			
		Substitutos				

		Substitutos	
12	Lucas Emanuel	Lucas Emanuel M. S. Rodrigues	707071
13	Pedro	Pedro Henrique Rodrigues Ribeiro	700311
14	Vitor	Vitor Fernandes Chaves Teixeira	706135
15	Samuel Cardoso	Samuel Deus Cardoso Da Silveira	760232
16	Fabio	Fabio Henrique Moreira Esteves	706520
17	Marcos	Marcos Vinicius L. Da Silva	724056
18	Luiz Henrique	Luiz Henrique Bento Alves	706525
19	Andre	Andre Sion Lemos Oliveira	714636
20	Rafael	Rafael Martins Dos Santos	744277
21	Matheus Lucas	Matheus Lucas Souza Tavares	700911
23	Caua	Caua Campos Soares	700426
25	Saulo	Saulo Soares Oliveira	699430
		Comissão Tácnica	

	Comissão Técnica
Técnico:	Henrique Teixeira Pinto
Auxiliar Técnico:	
Médico:	
Preparador Físico:	Breno Gabriel Bastos Da Silva
Massagista:	Rodolfo Evangelista Cruz Filho
Prep. de Goleiros:	Marcelo Henrique Coral



	Gols				
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
03:00	1T	11	NR	Gustavo Assef Valente	CLUBE ATLÉTICO MINEIRO
03:00	2T	4	GC	Pedro Henrique Xavier Pinheiro	CLUBE ATLÉTICO MINEIRO
39:00	2T	8	FT	Hendel Dos Santos Nascimento	CLUBE ATLÉTICO MINEIRO

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos					
1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
2T	2	Ivanilson Queiroz Macedo - praticar uma falta ou ação temerária;	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL		
2T	12	Joao Vitor Valente De Lana - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL		
Cartões Vermelhos					
1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
	2T 2T	2T 2 2T 12	1T/2T     Nº     Nome do Jogador       2T     2     Ivanilson Queiroz Macedo - praticar uma falta ou ação temerária;       2T     12     Joao Vitor Valente De Lana - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;       Cartões Vermelhos		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a substituições e jogadores supostamente lesionados.

#### Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
08:00	2T	CLUBE ATLÉTICO MINEIRO	14 - Vitor Fernandes Chaves Teixeira	3 - Arthur Graciliano Rodrigues
08:00	2T	CLUBE ATLÉTICO MINEIRO	18 - Luiz Henrique Bento Alves	5 - Joao Pedro Mathias Primo
08:00	2T	CLUBE ATLÉTICO MINEIRO	15 - Samuel Deus Cardoso Da Silveira	4 - Pedro Henrique Xavier Pinheiro
19:00	2T	CLUBE ATLÉTICO MINEIRO	20 - Rafael Martins Dos Santos	10 - Joao Pedro Porto Lucrecio
19:00	2T	CLUBE ATLÉTICO MINEIRO	23 - Caua Campos Soares	9 - Joao Henrique Teixeira
30:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	17 - Widney Magalhaes Da Silva Almeida	5 - Iago Felipe Procopio Fernandes
32:00	2T	CLUBE ATLÉTICO MINEIRO	21 - Matheus Lucas Souza Tavares	7 - Wallysson Breno Freitas Da Silva
33:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	20 - Pablo Victor De Oliveira Lourenco	11 - Davi Lucas Do Nascimento
33:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	16 - Jansen Rodrigo Andrade Silveira Junior	6 - Kaua Prates De Almeida
33:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	19 - Pietro Tavares De Souza	9 - Wellington Jonathan Gomes Pereira

